
Číslo Název ZÚ Zahájení Ukončení Teritorium Sektor

36A171-006

Účast českých firem z oblasti 

zpracování odpadu na veletrhu 

REVADE ZÚ Alžír 7.10.2019 12.10.2019 Alžírsko

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A035-003 Podnikatelská mise do Alžírska ZÚ Alžír 16.6.2019 21.6.2019 Alžírsko

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A050-002

Mise zástupců obranného průmyslu ČR 

do Angoly ZÚ Pretoria 10.9.2019 20.9.2019 Angola Obranný průmysl

36A049-003

Podnikatelská mise k doprovodu 

ministryně/náměstka ministra 

průmyslu do Angoly ZÚ Pretoria 8.4.2019 19.4.2019 Angola Strojírenský průmysl

36A358-016 ČR jako evropská destinace ZÚ Buenos Aires 28.9.2019 17.10.2019 Argentina Cestovní ruch

36A259-026 Avalon 2019 GK Sydney 26.2.2019 3.3.2019 Austrálie Letecká doprava

36A357-003

Podnikatelská mise českých energetiků 

do Ázerbájdžánu ZÚ Baku 27.5.2019 30.5.2019 Ázerbájdžán

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A053-004

Živočišná výroba - příležitost pro české 

firmy v Ázerbájdžánu ZÚ Baku 25.3.2019 29.3.2019 Ázerbájdžán

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A281-002

Podnikatelská mise do Bangladéše - 

prezentace českého obranného a 

bezpečnostního průmyslu ZÚ Dillí 1.7.2019 21.7.2019 Bangladéš Obranný průmysl

36A312-006

Podnikatelská mise do Běloruska 

(Minská a Vitebská oblasti) ZÚ Minsk 25.3.2019 12.4.2019 Bělorusko Energetický průmysl

36A144-016

Incomingová mise - Regiony České 

republiky jako destinace pro brazilské 

cestovní kanceláře GK Sao Paulo 13.3.2019 21.3.2019 Brazílie Cestovní ruch

36A020-002 Prezentace českých NBC firem v Brazílii GK Sao Paulo 29.3.2019 5.4.2019 Brazílie Obranný průmysl

36A059-002

Prezentace českých firem z obranné a 

bezpečnostní oblasti v Brasília ZÚ Brasília 7.4.2019 10.4.2019 Brazílie Obranný průmysl

36A111-003

Technologická mise do Brazílie 

(robotika, lasery,optoelelektronika, 

nanotechnologie) ZÚ Brasília 29.9.2019 5.10.2019 Brazílie

Věda, výzkum a 

inovace

36A156-004

Prezentace českého pivovarnictví v 

Santa Catarina GK Sao Paulo 13.3.2019 15.3.2019 Brazílie

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A314-004

Incomingová mise státu Paraná do 

České republiky v oblasti pivovarnictví GK Sao Paulo 21.4.2019 28.4.2019 Brazílie

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A332-001

Prezentace ČR jako destinace vhodné 

pro incentivní a kongresovou turistiku 

(MICE) ZÚ Lima 1.4.2019 19.4.2019 Česko Cestovní ruch

36A333-001

Prezentace České republiky jako 

destinace vhodné pro incentivní a 

kongresovou turistiku ZÚ Bogota 1.4.2019 21.4.2019 Česko Cestovní ruch

36A359-001

Propagace České republiky jako 

turistické destinace i filmové lokace GK Los Angeles 14.7.2019 21.7.2019 Česko Cestovní ruch

36A021-006

Účast představitelů města Samarkand 

na konferenci Smart and Healthy 

Transport v Plzni ZÚ Taškent 8.4.2019 12.4.2019 Česko Dopravní průmysl

36A100-003

Incomingová mise vietnamských 

geologů do ČR ZÚ Hanoj 7.4.2019 13.4.2019 Česko

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A119-003

Exkurze technických expertů Kosovské 

energetické společnosti (KEK) do 

Tušimic a Ledvic ZÚ Priština 22.9.2019 5.10.2019 Česko Energetický průmysl

36A212-003

Incomingová mise thajských 

představitelů z oblasti vesmírného 

průmyslu do ČR ZÚ Bangkok 4.2.2019 24.2.2019 Česko ICT



36A278-002

Czechia: Birthplace of robots - 

"Cyber Security and Digital Technology 

trip" SZEU Brusel 16.10.2019 18.10.2019 Česko ICT

36A353-003

Incomingová mise v oblasti letectví - 

Embraer ZÚ Londýn 11.2.2019 15.2.2019 Česko Letecká doprava

36A072-002

Incomingová mise u příležitosti 

veletrhu IDET ZÚ Bangkok 27.5.2019 1.6.2019 Česko Obranný průmysl

36A131-002

Incomingová mise vysokých 

představitelů vietnamského 

ministerstva obrany do ČR ZÚ Hanoj 27.5.2019 31.5.2019 Česko Obranný průmysl

36A223-002 Incomingová mise - obranný průmysl ZÚ Jakarta 25.5.2019 5.6.2019 Česko Obranný průmysl

36A238-002 Indická delegace na veletrhu IDET ZÚ Dillí 29.5.2019 31.5.2019 Česko Obranný průmysl

36A307-002

Exkurze vedení botswanských 

ozbrojených sil do ČR ZÚ Pretoria 9.4.2019 12.4.2019 Česko Obranný průmysl

36A085-006

Incomingová mise amerických 

investorů do ČR pod hlavičkou ACEBA ZÚ Washington 4.3.2019 8.3.2019 Česko Obranný průmysl

36A090-002

Argentina, Uruguay - vojenský a letecký 

incoming ZÚ Buenos Aires 1.3.2019 21.3.2019 Česko Obranný průmysl

36A108-002

Mise vedoucích představitelů 

tureckého obranného průmyslu do ČR ZÚ Ankara 28.5.2019 1.6.2019 Česko Obranný průmysl

36A243-002

Pozvání zástupců silových ministerstev 

a obranného průmyslu Lotyšska  na 

veletrh IDET. ZÚ Riga 27.5.2019 31.5.2019 Česko Obranný průmysl

36A088-016

Propagace českého sklářství v 

Nizozemsku ZÚ Haag 14.10.2019 3.11.2019 Česko

Sklářský a keramický 

průmysl

36A205-006

Incomingová mise - sklářský a 

keramický průmysl ZÚ Madrid 25.3.2019 1.4.2019 Česko

Sklářský a keramický 

průmysl

36A301-003

Incomingová mise zaměřená na 

inteligentní dopravu a Smart Cities ZÚ Tbilisi 18.3.2019 22.3.2019 Česko Služby

36A356-003

Incomingová mise zaměřená na 

inteligentní dopravu a Smart Cities ZÚ Baku 18.3.2019 22.3.2019 Česko Služby

36A184-006

Incomingová mise izraelských 

podnikatelů do ČR ZÚ Tel Aviv 16.2.2019 18.2.2019 Česko

Textilní a obuvnický 

průmysl

36A311-007

Incomingová mise zástupců izraelského 

nanotechnologického sektoru do ČR ZÚ Tel Aviv 27.5.2019 30.5.2019 Česko

Věda, výzkum a 

inovace

36A087-003

Představení infrastruktury 

aplikovaného výzkumu ČR 

nizozemským partnerům ZÚ Haag 8.4.2019 12.4.2019 Česko

Věda, výzkum a 

inovace

36A345-003

Incomingová mise v oblasti vodního 

hospodářství ZÚ Minsk 13.5.2019 31.5.2019 Česko

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A040-004

Incomingová mise na výstavu Země 

Živitelka a B2B jednání ZÚ Bělehrad 21.8.2019 23.8.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A074-004

Incomingová mise kazašských 

potravinářů a nákupčích (vč. alkoholu) 

do ČR ZÚ Astana 9.9.2019 30.9.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A103-004

Incomingová mise v sektoru lesnictví a 

lesního hospodářství ZÚ Bělehrad 4.3.2019 6.3.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A105-004

Incomingová mise z Ruska do ČR 

zaměřená na živočišnou výrobu ZÚ Moskva 11.5.2019 15.5.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A158-004 Genetické křížení a párování ZÚ Buenos Aires 1.6.2019 21.6.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A201-004

Incomingová mise pro chovatele a 

zpracovatele hospodářských zvířat ZÚ Sarajevo 13.5.2019 16.5.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl



36A247-004

Mise libanonských chovatelů a 

obchodníků s masným skotem ZÚ Bejrút 10.5.2019 30.5.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A303-004

Účast senegalských podnikatelů v 

zemědělství na Národní výstavě 

hospodářských zvířat v Brně ZÚ Dakar 11.5.2019 14.5.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A309-004

Incomingová mise zájemců o dodání 

českých technologií v oblasti 

potravinářství ZÚ Minsk 2.9.2019 20.9.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A342-004

Incomingová mise běloruských 

podnikatelů do ČR zaměřená na 

pivovarnictví ZÚ Minsk 4.3.2019 22.3.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A083-014

Incomingová mise představitelů firem 

albánského agrobyznysu do ČR ZÚ Tirana 22.4.2019 26.4.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A137-004

Turečtí importéři piva a restauratéři v 

Čechách ZÚ Ankara 24.3.2019 28.3.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A188-046

Účast makedonských zástupců na 

Mezinárodní zemědělské výstavě 

Animal Tech ZÚ Skopje 11.5.2019 14.5.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A207-004

Incomingová mise zaměřená na 

potravinářské technologie ZÚ Dillí 8.4.2019 11.4.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A315-004

Incomingová mise z Etiopie v oblasti 

chovu sladkovodních ryb ZÚ Addis Abeba 14.10.2019 17.10.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A336-004

Podpora vývozu alkoholických nápojů 

do USA - incoming ZÚ Washington 15.4.2019 5.5.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A340-046 Incomingová mise ze Střední Ameriky ZÚ Mexiko 24.9.2019 27.9.2019 Česko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A022-003 Prezentace ghanského průmyslu v ČR ZÚ Akkra 3.6.2019 6.6.2019 Česko

Zpracovatelský 

průmysl

36A133-003

Prodej vybraných českých produktů na 

platformách CBEC v Číně ZÚ Peking 1.1.2019 22.1.2019 Čína ICT

36A272-003

Seminář k investičním příležitostem v 

ČR - Kunming GK Chengdu 22.4.2019 24.4.2019 Čína Strojírenský průmysl

36A209-006

Účast českých potravinářských firem na 

veletrhu SIAL China GK Šanghaj 14.5.2019 16.5.2019 Čína

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A295-046 Food and Drinks Fair - Chengdu 2019 GK Chengdu 21.3.2019 23.3.2019 Čína

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A097-006

Seminář pro potenciální 

subkontraktory stavby podmořského 

tunelu přes Fehmarnskou úžinu ZÚ Kodaň 15.9.2019 30.9.2019 Dánsko Stavební průmysl

36A102-016

Dny českého piva - propagace českých 

pivovarů a pivní turistiky ZÚ Kodaň 6.9.2019 7.9.2019 Dánsko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A220-002

Prezentační seminář dodavatelů 

zdravotnických prostředků a vybavení ZÚ Káhira 1.4.2019 8.4.2019 Egypt

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A298-006

Prezentace výrobků pro seniory a další 

osoby se zhoršenou motorikou firmám 

v Pobaltí ZÚ Tallinn 1.4.2019 12.4.2019 Estonsko

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A325-006

Účast českých exportérů na "1st Addis 

Chamber International Medical Trade 

Fair" ZÚ Addis Abeba 9.5.2019 13.5.2019 Etiopie

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A230-006 Delegace z oblasti leteckého průmyslu ZÚ Manila 10.1.2019 31.1.2019 Filipíny Letecká doprava



36A219-003

Zasedání smíšené komise pro 

hospodářskou spolupráci ZÚ Manila 1.4.2019 16.4.2019 Filipíny

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A241-004 Den českého piva na Filipínách ZÚ Manila 1.5.2019 20.5.2019 Filipíny

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A041-016

Kampaň na podporu rozvoje 

incomingové turistiky z Finska ZÚ Helsinky 26.3.2019 26.3.2019 Finsko Cestovní ruch

36A039-002

Oborová mise firem českého 

obranného průmyslu do Finska ZÚ Helsinky 16.9.2019 17.9.2019 Finsko Obranný průmysl

36A042-006

Česko-finské "Sourcing Days" 

stavebního průmyslu v Helsinkách ZÚ Helsinky 13.5.2019 14.5.2019 Finsko Stavební průmysl

36A197-016

Workshop o nabídce služeb pro 

kongresovou turistiku v regionech ČR ZÚ Paříž 17.10.2019 17.10.2019 Francie Cestovní ruch

36A246-016

Český stánek na veletrhu cestovního 

ruchu IFTM Top Resa Paříž ZÚ Paříž 1.10.2019 4.10.2019 Francie Cestovní ruch

36A143-003

Prezentace českých dodavatelů 

energeticky úsporných technologií pro 

stavby ZÚ Paříž 7.11.2019 7.11.2019 Francie Stavební průmysl

36A046-003

Prezentace a fórum o nabídce českých 

strojírenských dodávek ZÚ Paříž 22.5.2019 22.5.2019 Francie Strojírenský průmysl

36A106-003

Prezentace českých strojírenských 

subdodavatelů při veletrhu Global 

Industrie Lyon ZÚ Paříž 7.3.2019 7.3.2019 Francie Strojírenský průmysl

36A084-003

Matchmakingové fórum pro české 

výrobce technického textilu ZÚ Paříž 4.4.2019 4.4.2019 Francie

Textilní a obuvnický 

průmysl

36A300-003

Mise na podporu firem z oblasti 

vodohospodářství ve spolupráci s 

Czech Water Alliance ZÚ Tbilisi 3.6.2019 7.6.2019 Gruzie

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A308-003

Oborová mise zaměřená na odpadové 

hospodářství ZÚ Tbilisi 16.9.2019 20.9.2019 Gruzie

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A086-002 Prezentace českých firem v Guatemale ZÚ Mexiko 29.4.2019 1.5.2019 Guatemala Obranný průmysl

36A123-001

Prezentace a business matching 

turistických kanceláří v Hongkongu GK Hongkong 9.11.2019 30.11.2019 Hongkong Cestovní ruch

36A101-004

Festival českého piva a vína v 

Hongkongu GK Hongkong 6.5.2019 8.5.2019 Hongkong

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A109-002

Prezentace požární výzbroje a výstroje 

v Chile ZÚ Santiago de Chile 15.3.2019 22.3.2019 Chile Obranný průmysl

36A104-006

Mise českých vodohospodářských 

firem do Chorvatska ZÚ Záhřeb 5.3.2019 5.3.2019 Chorvatsko

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A199-006

Prezentace českých dodavatelů - 

vybavení měst a obcí v Chorvatsku ZÚ Záhřeb 2.4.2019 2.4.2019 Chorvatsko

Zpracovatelský 

průmysl

36A294-016

Prezentace České republiky – země 

příběhů v Indii 2019 ZÚ Dillí 1.9.2019 21.9.2019 Indie Cestovní ruch

36A341-003 Mise energetických firem do Indie ZÚ Dillí 24.6.2019 27.6.2019 Indie Energetický průmysl

36A251-002

Česká delegace na summitu EU – INDIE 

o kybernetické bezpečnosti ZÚ Dillí 13.8.2018 16.8.2018 Indie ICT

36A160-002 Česká účast na veletrhu Aero India ZÚ Dillí 20.2.2019 24.2.2019 Indie Obranný průmysl

36A306-006

Technologická mise inovačních firem v 

Indii ZÚ Dillí 26.2.2019 1.3.2019 Indie

Věda, výzkum a 

inovace

36A181-001

Discover Central Europe - Jakarta 

Workshop 2019 ZÚ Jakarta 15.9.2019 30.9.2019 Indonésie Cestovní ruch

36A239-003

Podnikatelské fórum v Yogyakartě - 

dopravní infrastruktura ZÚ Jakarta 1.3.2019 15.3.2019 Indonésie Dopravní průmysl

36A221-006 Seminář k hydroenergetice - Sulawesi ZÚ Jakarta 25.1.2019 10.2.2019 Indonésie Energetický průmysl

36A124-003

Prezentace potenciálu českých firem v 

oblasti obnovitelných zdrojů energie v 

Teheránu ZÚ Teherán 21.2.2019 24.2.2019 Írán Energetický průmysl



36A364-006 Fórum k šetrným budovám ZÚ Dublin 18.9.2019 3.10.2019 Irsko ICT

36A043-006 Investiční seminář ZÚ Dublin 9.5.2019 23.5.2019 Irsko Strojírenský průmysl

36A222-004

Podpora vývozu českých 

potravinářských výrobků na Island ZÚ Oslo 16.9.2019 30.9.2019 Island

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A200-006

Prezentace českých výrobců hudebních 

nástrojů v italské Cremoně II. ZÚ Řím 20.9.2019 1.10.2019 Itálie Zábava a volný čas

36A202-003 Den českých nanotechnologií v Itálii ZÚ Řím 6.6.2019 27.6.2019 Itálie

Zpracovatelský 

průmysl

36A203-006 Podnikatelská mise do Itálie ZÚ Řím 1.3.2019 21.3.2019 Itálie

Zpracovatelský 

průmysl

36A099-002

Účast zástupců českého obranného a 

bezpečnostního průmyslu na veletrhu 

ISDEF 2019 v Izraeli ZÚ Tel Aviv 4.6.2019 6.6.2019 Izrael Obranný průmysl

36A120-001

B2B roadshow cestovního ruchu v 

Japonsku ZÚ Tokio 9.9.2019 15.9.2019 Japonsko Cestovní ruch

36A069-003

Technologická mise na World 

Hydrogen Technology Convention 

2019 ZÚ Tokio 1.6.2019 10.6.2019 Japonsko Energetický průmysl

36A063-046 Český festival v Tokiu 2019 ZÚ Tokio 23.9.2019 30.9.2019 Japonsko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A068-003

Podnikatelská mise výrobců železniční 

techniky do Japonska ZÚ Tokio 12.5.2019 19.5.2019 Japonsko Železniční doprava

36A012-001

Setkání českých lázní a turistických 

kanceláří 

s jordánskými partnery v Ammánu říjen 

2019

ZÚ Ammán 27.10.2019 29.10.2019 Jordánsko Cestovní ruch

36A013-003

Jednání českých firem s jordánskými 

investory a výrobci solární energie v 

září 2019. ZÚ Ammán 23.9.2019 26.9.2019 Jordánsko Energetický průmysl

36A003-003

Smíšená komise ČR a JO  -  ministryně 

MPO M. Nováková a podnikatelé v 

Jordánsku ZÚ Ammán 25.2.2019 28.2.2019 Jordánsko Strojírenský průmysl

36A005-006

 Setkání českých zdravotnických firem s 

jordánskými odběrateli v Ammánu v 

březnu 2019 ZÚ Ammán 25.3.2019 28.3.2019 Jordánsko

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A113-003

Workshop a jednání pracovní skupiny k 

těžebnímu průmyslu a geologickému 

průzkumu (Kambodža) ZÚ Phnompenh 18.2.2019 10.3.2019 Kambodža

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A112-002 Czech Defence Day in Cambodia 2019 ZÚ Phnompenh 21.11.2019 22.11.2019 Kambodža Obranný průmysl

36A121-006

Účast na strojírensko-technologickém 

veletrhu CIMIF v Kambodži a B2B 

networkingová akce ZÚ Phnompenh 22.8.2019 25.8.2019 Kambodža Strojírenský průmysl

36A245-002

Incomingová mise zástupců MO 

Kamerunu do ČR ZÚ Abuja 4.3.2019 7.3.2019 Kamerun Obranný průmysl

36A354-003

Incomingová mise v oblasti 

autonomních vozidel/technologické 

spolupráce z Kanady GK Toronto 7.4.2019 13.4.2019 Kanada

Automobilová 

doprava

36A159-016 Travel & Vacation Show Ottawa 2019 ZÚ Ottawa 30.3.2019 31.3.2019 Kanada Cestovní ruch

36A114-236

Letecká a technologická mise - 

AéroMart Montréal 2019 ZÚ Ottawa 15.4.2019 19.4.2019 Kanada Letecká doprava

36A355-003

Canadian Manufacturing Technology 

Show Toronto 2019 GK Toronto 29.9.2019 4.10.2019 Kanada Strojírenský průmysl



36A350-006 Collision Conference 2019 GK Toronto 19.5.2019 25.5.2019 Kanada

Věda, výzkum a 

inovace

36A349-004 SIAL Toronto 2019 GK Toronto 28.4.2019 4.5.2019 Kanada

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A071-014

Seminář "Regiony ČR a jejich tradiční 

výrobky" v Almaty ZÚ Astana 16.4.2019 19.4.2019 Kazachstán Cestovní ruch

36A029-006

Česko-kazachstánský podnikatelský 

kulatý stůl v regionu KZ ZÚ Astana 7.10.2019 11.10.2019 Kazachstán Chemický průmysl

36A036-004

Podnikatelská mise pivovarnických 

technologů do Kazachstánu ZÚ Astana 13.5.2019 17.5.2019 Kazachstán

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A081-002

Prezentace firem ve spojení s 

připravovanou návštěvou NGŠ AČR v 

Keni ZÚ Nairobi 18.3.2019 4.4.2019 Keňa Obranný průmysl

36A329-003

Mise v sektoru environmentálních 

technologií ve spojení s cestou ministra 

ŽP ČR ZÚ Bogota 8.4.2019 12.4.2019 Kolumbie Energetický průmysl

36A331-002

Prezentace ČR na veletrhu obranné a 

bezpečnostní techniky Expodefensa 

2019 ZÚ Bogota 2.12.2019 4.12.2019 Kolumbie Obranný průmysl

36A334-006

Podnikatelská mise českých společností 

ze sektoru zdravotnictví ZÚ Bogota 25.3.2019 29.3.2019 Kolumbie

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A025-004

Prezentace českého potravinářského 

sektoru na veletrhu Seoul Food 2019 ZÚ Soul 21.5.2019 24.5.2019

Korejská 

republika

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A037-006

Oborová mise výrobců a dodavatelů 

zdravotnických prostředků na Kypr ZÚ Nicosia 1.4.2019 12.4.2019 Kypr

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A051-003 Podnikatelské fórum v Biškeku ZÚ Astana 4.3.2019 25.3.2019 Kyrgyzstán Energetický průmysl

36A067-003

Mise institucí a firem z oblasti 

průzkumu, těžby a zpracování 

nerostných surovin (LA+TH) ZÚ Bangkok 18.2.2019 10.3.2019 Laos

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A065-002 Czech Defense Industry Day (Vientiane) ZÚ Bangkok 11.11.2019 29.11.2019 Laos Obranný průmysl

36A045-002

Prezentace obranného průmyslu ČR v 

Libérii a Sierra Leone ZÚ Akkra 18.3.2019 22.3.2019 Libérie Obranný průmysl

36A147-002

Litva-prezentace s živou ukázkou 

nabídky českých firem v obranném a 

bezpečnostním sektoru ZÚ Vilnius 1.5.2019 14.5.2019 Litva Obranný průmysl

36A052-006 CZ robotika v LU ZÚ Lucemburk 16.5.2019 16.5.2019 Lucembursko

Věda, výzkum a 

inovace

36A320-016 Prezentace ČR jako turistické destinace ZÚ Budapešť 1.4.2018 17.4.2018 Maďarsko Cestovní ruch

36A313-003

Prezentace českých plynárenských 

firem v Maďarsku ZÚ Budapešť 1.4.2018 18.4.2018 Maďarsko Energetický průmysl

36A322-003

Podpora českých firem v jaderném 

průmyslu při průniku na HU trh ZÚ Budapešť 7.6.2018 25.6.2018 Maďarsko Energetický průmysl

36A056-002

Prezentace českého kosmického 

průmyslu v Maďarsku ZÚ Budapešť 1.6.2018 11.6.2018 Maďarsko Letecká doprava

36A321-002

Prezentace českého obranného 

průmyslu v Maďarsku ZÚ Budapešť 15.3.2018 30.3.2018 Maďarsko Obranný průmysl

36A319-002

Firmy z oblasti zvládání mimořádných 

situací – proniknutí na maďarský trh ZÚ Budapešť 1.10.2018 20.10.2018 Maďarsko Služby

36A323-003 Český „Nanoden“ v Maďarsku ZÚ Budapešť 8.5.2018 22.5.2018 Maďarsko

Věda, výzkum a 

inovace

36A256-006

Prezentace českých firem 

specializujících se na sektor životního 

prostředí ZÚ Skopje 3.4.2019 5.4.2019 Makedonie

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl



36A128-001

Turistická prezentace ČR v kontextu 

Střední Evropy a B2B matching v 

Malajsii ZÚ Kuala Lumpur 23.9.2019 11.10.2019 Malajsie Cestovní ruch

36A130-003

Mise českých těžařských a geologických 

firem do provincie Kedah, Malajsie ZÚ Kuala Lumpur 29.1.2019 1.2.2019 Malajsie

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A269-002

Prezentace české vojenské i civilní 

letecké a námořní techniky na veletrhu 

LIMA 2019 ZÚ Kuala Lumpur 26.3.2019 29.3.2019 Malajsie Obranný průmysl

36A024-002

Mise Ministerstva obrany ČR do 

Malawi ZÚ Lusaka 3.6.2019 7.6.2019 Malawi Obranný průmysl

36A346-004

Prezentace českých firem v oblasti 

plemenářství a potravinářství na 

veletrhu SIAM 2019 ZÚ Rabat 22.4.2019 28.4.2019 Maroko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A260-001

Mexiko - Trade Show World Meeting 

Forum ZÚ Mexiko 1.7.2019 10.7.2019 Mexiko Cestovní ruch

36A155-006

Prezentace českých firem v Estado de 

México ZÚ Mexiko 15.4.2019 28.4.2019 Mexiko Strojírenský průmysl

36A015-003

Incomingová mise z Moldavska v 

oblasti městské dopravy ZÚ Kišiněv 10.2.2019 28.2.2019 Moldavsko

Automobilová 

doprava

36A215-006

Účast a prezentace českých firem na 

veletrhu Mongolia Mining 2019 ZÚ Ulánbátar 9.4.2019 13.4.2019 Mongolsko

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A265-006 Podnikatelská mise do Mongolska ZÚ Ulánbátar 3.6.2019 8.6.2019 Mongolsko Energetický průmysl

36A210-003

Představení těžařských firem v 

Tanintharyi regionu ZÚ Rangún 11.2.2019 13.2.2019

Myanmar/Ba

rma

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A211-003

Podnikatelská mise českých firem do 

Myanmaru ZÚ Rangún 4.2.2019 7.2.2019

Myanmar/Ba

rma Strojírenský průmysl

36A305-002

Doprovodná mise náměstka ministra 

obrany do Namibie ZÚ Pretoria 24.9.2019 27.9.2019 Namibie Obranný průmysl

36A179-003

Česká expozice na Annual Meeting on 

Nuclear Technology 2019 v Berlíně ZÚ Berlín 20.4.2019 8.5.2019 Německo Energetický průmysl

36A365-006 Czech Start-Up Day v Bavorsku GK Mnichov 21.3.2019 21.3.2019 Německo ICT

36A185-006

Multilaterální kulatý stůl na veletrhu 

Techtextil (14.-17.5.2019, Frankfurt n. 

M.) ZÚ Berlín 29.4.2019 17.5.2019 Německo

Textilní a obuvnický 

průmysl

36A162-037 Czech-German Innovation Festival ZÚ Berlín 26.3.2019 10.4.2019 Německo

Věda, výzkum a 

inovace

36A030-004

Setkání CZ výrobců v potravinářském 

průmyslu s nákupčími německých 

maloobchodních řetězců K Düsseldorf 28.1.2019 28.1.2019 Německo

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A077-006

Česko - saský textilní a 

nanotechnologický seminář 

"Nanobridge II" GK Drážďany 10.5.2019 31.5.2019 Německo

Zpracovatelský 

průmysl

36A254-004

Prezentace českých firem na veletrhu 

AgroFood Omán v Muscatu - 22.4 až 

24.4. 2019 ZÚ Rijád 4.4.2019 25.4.2019 Omán

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A225-002

Návštěva náčelníka generálního štábu 

ČR v Pákistánu ZÚ Islámábád 7.10.2019 11.10.2019 Pákistán Obranný průmysl

36A183-003

Podnikatelská mise Ministryně 

průmyslu a obchodu do Pákistánu ZÚ Islámábád 4.2.2019 7.2.2019 Pákistán Strojírenský průmysl

36A328-046

Prezentace ČR na veletrhu Expocomer 

Panama 2019 ZÚ Bogota 27.3.2019 30.3.2019 Panama

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A117-003



Prezentace těžařských firem v rámci 

veletrhu Perumin 2019 ZÚ Lima 17.9.2019 17.9.2019 Peru

Důlní, těžební a ropný 

průmysl

36A116-006

Prezentace českých environmentálních 

technologií ve spojení s cestou ministra ZÚ Lima 3.4.2019 4.4.2019 Peru

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl



36A186-006

Podpora českých firem na XXVI. Setkání 

teplárenského průmyslu 2019 v Polsku ZÚ Varšava 22.4.2019 10.5.2019 Polsko Energetický průmysl

36A110-003

Česko-polské hospodářské setkání 

během XI. Evropského hospodářského 

kongresu v Katovicích ZÚ Varšava 13.5.2019 31.5.2019 Polsko Strojírenský průmysl

36A026-003

Kulatý stůl k obchodním a investičním 

příležitostem v energetice Rumunska ZÚ Bukurešť 7.10.2019 14.10.2019 Rumunsko Energetický průmysl

36A031-003

Česko-rumunský matchmakingový 

seminář z oblasti smart technologií ZÚ Bukurešť 13.5.2019 27.5.2019 Rumunsko ICT

36A032-003

Setkání českých výrobců s nákupčími ze 

zdravotnického a farmaceutického 

průmyslu v Rumunsku ZÚ Bukurešť 18.11.2019 25.11.2019 Rumunsko

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A082-001

Podpora ruské incomingové turistiky 

do ČR v segmentu Spa&Medical a 

Wellness - Petrohrad GK Sankt Peterburg 8.3.2019 22.3.2019 Rusko Cestovní ruch

36A213-016

Podpora ruské incomingové turistiky 

do regionů ČR - Moskva ZÚ Moskva 4.3.2019 17.3.2019 Rusko Cestovní ruch

36A148-003 Incomingová mise z Petrohradu do ČR GK Sankt Peterburg 15.4.2019 4.5.2019 Rusko Dopravní průmysl

36A163-003

Konference: Digitalizace podnikaní 

malých a středních podniků ZÚ Moskva 25.3.2019 7.4.2019 Rusko ICT

36A217-003

Prezentace potenciálu českého 

leteckého průmyslu v Ruské federaci ZÚ Moskva 22.7.2019 31.7.2019 Rusko Letecká doprava

36A193-006

Podnikatelská mise do regionů Ruské 

federace ZÚ Moskva 16.9.2019 28.9.2019 Rusko Strojírenský průmysl

36A098-004

Podnikatelská mise ministra MZe ČR do 

regionů Ruské federace ZÚ Moskva 12.6.2019 24.6.2019 Rusko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A187-004

Seminář o českém modrém máku a 

podpora spolupráce v pekárenském 

průmyslu ZÚ Moskva 1.4.2019 5.4.2019 Rusko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A095-002

Prezentace firem v souvislosti s 

připravovanou návštěvou NGŠ AČR ve 

Rwandě ZÚ Nairobi 18.3.2019 4.4.2019 Rwanda Obranný průmysl

36A055-006

Oborová mise výrobců a dodavatelů 

zdravotnických prostředků do Řecka ZÚ Athény 19.3.2019 9.4.2019 Řecko

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A091-016

Riyadh Travel Fair 20. - 22.3.2019 – 

podpora českých firem v sektoru 

incomingové turistiky ZÚ Rijád 15.3.2019 30.3.2019

Saúdská 

Arábie Cestovní ruch

36A146-002

Mise českých leteckých firem na Riyadh 

International Airshow 12.-14.3.2019 ZÚ Rijád 10.3.2019 18.3.2019

Saúdská 

Arábie Letecká doprava

36A237-004

Prezentace českých firem na veletrhu 

Saudi Agro Food  v Rijádu - 21. až 24. 

říjen 2019 ZÚ Rijád 4.10.2019 25.10.2019

Saúdská 

Arábie

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A178-001

Discover Central Europe - Singapore 

Workshop 2019 ZÚ Jakarta 15.9.2019 30.9.2019 Singapur Cestovní ruch

36A299-003 PROPED: České startupy v Singapuru ZÚ Jakarta 10.2.2019 28.2.2019 Singapur ICT

36A189-002

Mise obranného průmyslu do 

Singapuru ZÚ Jakarta 28.3.2019 1.4.2019 Singapur Obranný průmysl

36A080-001

Prezentace českého lázeňství v 

Bratislavě ZÚ Bratislava 10.10.2019 31.10.2019 Slovensko Cestovní ruch

36A057-002

Prezentace českých firem z obranného 

a bezpečnostního průmyslu v 

Bratislavě ZÚ Bratislava 15.3.2019 5.4.2019 Slovensko Obranný průmysl



36A076-003

Česko-slovenské podnikatelské fórum v 

Žilině ZÚ Bratislava 27.3.2019 17.4.2019 Slovensko Strojírenský průmysl

36A127-006

PODNIKATELSKÁ MISE DO SLOVINSKA - 

Prezentace českých ICT společností ZÚ Ljubljana 10.4.2019 10.4.2019 Slovinsko ICT

36A004-006 Nová obchodní legislativa v SAE ZÚ Abú Dhabí 8.4.2019 26.4.2019

Spojené 

arabské 

emiráty ICT

36A369-003

Follow-up prezentace českých 

jaderných firem v USA ZÚ Washington 9.6.2019 13.6.2019 Spojené státy Energetický průmysl

36A061-006 Czech Startup Week NYC 2019 GK New York 1.5.2019 7.5.2019 Spojené státy ICT

36A360-002 České drony na americkou oblohu GK Los Angeles 28.9.2019 7.10.2019 Spojené státy ICT

36A362-002

Česká virtuální realita/AR/ počítačová 

grafika na západní pobřeží USA GK Los Angeles 26.7.2019 4.8.2019 Spojené státy ICT

36A370-002

Mise firem z oblasti kybernetické 

bezpečnosti do Texasu ZÚ Washington 13.5.2019 17.5.2019 Spojené státy ICT

36A361-006

České technologie samořídících vozů, 

connected vehicles a elektromobility 

do Kalifornie GK Los Angeles 15.3.2019 25.3.2019 Spojené státy ICT

36A115-003

Podpora výrobců malých sportovních 

letadel na veletrhu EAA AirVenture 

Oshkosh 2019 GK Chicago 22.7.2019 28.7.2019 Spojené státy Letecká doprava

36A347-006

Mise českých firem pod hlavičkou HK 

ČR do Washingtonu D.C, Marylandu, 

Texasu a Arkansasu ZÚ Washington 7.10.2019 12.10.2019 Spojené státy Letecká doprava

36A368-002

Biologická ochrana v bezpečnostním a 

obranném výzkumu - rozvoj 

specializovaných kontaktů ZÚ Washington 27.1.2019 2.2.2019 Spojené státy

Věda, výzkum a 

inovace

36A373-002

Cílený první kontakt pro české 

inovátory v záchranářské technice ZÚ Washington 4.8.2019 10.8.2019 Spojené státy

Věda, výzkum a 

inovace

36A257-003 TechConnect Nanotech 2019 GK New York 15.6.2019 20.6.2019 Spojené státy

Věda, výzkum a 

inovace

36A372-004

Cílený rozvoj spolupráce ve 

veterinárním výzkumu ZÚ Washington 20.3.2019 23.3.2019 Spojené státy

Věda, výzkum a 

inovace

36A007-002 EU - UN Procurement Forum 2019 GK New York 29.3.2019 7.4.2019 Spojené státy

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A008-003 KosherFest 2019 GK New York 4.11.2019 24.11.2019 Spojené státy

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A206-004

Podpora účasti českých výrobců na 

veletrhu privátních značek PLMA 2019 

v Chicagu GK Chicago 10.11.2019 16.11.2019 Spojené státy

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A330-004

Matchmakingové fórum na okraj CBC - 

pivovarnictví ZÚ Washington 8.4.2019 11.4.2019 Spojené státy

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A339-004 Dny české zemědělské techniky v USA ZÚ Washington 6.8.2019 27.8.2019 Spojené státy

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A017-002

Prezentace produktů českého 

zbrojního průmyslu v Srbsku ZÚ Bělehrad 22.5.2019 22.5.2019 Srbsko Obranný průmysl

36A011-006

Vodohospodářská podnikatelská mise 

do Srbska ZÚ Bělehrad 10.4.2019 10.4.2019 Srbsko

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A096-001 ČR jako destinace pro rodiny s dětmi ZÚ Madrid 15.10.2019 31.10.2019 Španělsko Cestovní ruch

36A140-006 Ocenění španělských investorů v ČR ZÚ Madrid 3.6.2019 7.6.2019 Španělsko Dopravní průmysl

36A175-006 Smart cities ZÚ Madrid 20.5.2019 31.5.2019 Španělsko ICT

36A154-002 Dny obranného průmyslu ve Španělsku ZÚ Madrid 30.9.2019 6.10.2019 Španělsko Obranný průmysl



36A149-003 IMDEA Network ZÚ Madrid 1.4.2019 14.4.2019 Španělsko

Věda, výzkum a 

inovace

36A027-001 Travel News Market 2019 ZÚ Stockholm 4.11.2019 9.11.2019 Švédsko Cestovní ruch

36A058-003

Obchodní příležitosti ve švédském 

energetickém sektoru ZÚ Stockholm 1.5.2019 20.5.2019 Švédsko Energetický průmysl

36A001-002

Česko – švédské dny obranného 

průmyslu 2019 ZÚ Stockholm 18.3.2019 22.3.2019 Švédsko Obranný průmysl

36A002-006

Účast ČR na akci Nordic Life Science 

Days 2019 ZÚ Stockholm 2.9.2019 13.9.2019 Švédsko

Zdravotnický a 

farmaceutický 

průmysl

36A252-006

Prezentace českých ICT firem ve 

Švýcarsku ZÚ Bern 13.5.2019 31.5.2019 Švýcarsko ICT

36A062-016

Pracovní workshop ke spuštění přímé 

letecké linky Bangkok-Praha ZÚ Bangkok 15.4.2019 30.4.2019 Thajsko Cestovní ruch

36A064-002 Czech Defense Industry Day (Bangkok) ZÚ Bangkok 18.11.2019 21.11.2019 Thajsko Obranný průmysl

36A208-002

Prezentace firem k vojenské a civilní 

ochraně proti nebezpečným látkám 

(HAZMAT/CBRN) ZÚ Bangkok 1.2.2019 17.2.2019 Thajsko Obranný průmysl

36A009-003

Česká republika jako destinace pro 

tchajwanské investice ČEKK Tchaj-pej 25.2.2019 18.3.2019 Tchaj-wan ICT

36A010-003

17. zasedání Společné podnikatelské 

rady mezi Svazem průmyslu a dopravy 

ČR a CIECA TW ČEKK Tchaj-pej 25.3.2019 29.3.2019 Tchaj-wan ICT

36A044-003

Česká účast na středomořském 

stavebním veletrhu MEDIBAT Sfax v 

Tunisku.  ZÚ Tunis 4.3.2019 10.3.2019 Tunisko Stavební průmysl

36A253-006 Dny českého designu v Turecku ZÚ Ankara 22.9.2019 26.9.2019 Turecko

Sklářský a keramický 

průmysl

36A014-002

Mise dodavatelů techniky a vybavení 

do loděnic GK Istanbul 15.4.2019 18.4.2019 Turecko Strojírenský průmysl

36A016-004

Prezentace českých potravinářských 

firem na veletrhu CNR FOOD 2019 GK Istanbul 4.9.2019 7.9.2019 Turecko

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A066-006

Prezentace čističek odpadních vod v 

namanganské oblasti v Uzbekistánu ZÚ Taškent 16.9.2019 20.9.2019 Uzbekistán

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A324-003 CE ICT Start-ups in London ZÚ Londýn 19.9.2018 5.10.2018

Velká 

Británie ICT

36A351-003 Czech Beer Day in London ZÚ Londýn 3.6.2019 21.6.2019

Velká 

Británie

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A352-004 Czech Wine Day ZÚ Londýn 22.4.2019 13.5.2019

Velká 

Británie

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl

36A079-006

Podnikatelská mise "Inovace pro 

Afriku" do Zambie ZÚ Lusaka 29.1.2019 31.1.2019 Zambie

Vodohospodářství, 

odpadní průmysl

36A078-046

Mise Ministerstva zemědělství ČR do 

Zambie a účast na veletrhu Chisamba 

2019 ZÚ Lusaka 11.4.2018 13.4.2018 Zambie

Zemědělský a 

potravinářský 

průmysl


